
F02

F03－G05

Hand Tools Identification System

Hand Tools Series

手工具識別系統

手工具索引表

SRGP

SRDP

SRAP

SRAP

SRDC

SC45C

SS10C

SS15C

SS20C

SS26C

SS30C

SS45C

F08

F09

F09

F10

F12

F14

F16

F16

F17

F17

F18

F18

SS80C

SS90C

SS45D

SS10P

SS20P

SS26P

SS30P

SS45P

SS45P

SS60P

SS80P

SS90P

SP02R

F19

F19

F20

F23

F23

F24

F24

F25

F26

F26

F27

F28

F29

STCC

ST10C

ST20C

ST30C

ST40C

SVVC

SV30C

SV50C

SV60C

SV72.5C

SV80C

SV90C

2VCVN

F32

F32

F33

F33

F34

F36

F36

F37

F38

F38

F39

F39

F40

NEW

F01

FF 手工具

Hand Tools

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW



記 號
Symbol

50

60

72.5

80

90

50°
60°

60°

72.5°

80°

80°

90°90°

形 狀
Shape

F02

F
手工具

Hand Tools

手工具識別系統
Hand�Tools�Identification�System

SRDPN- . K 16 -

標準全⻑

Full Length
流⽔編號

Code

切邊⻑度

Cutting Edge Length

｜HAND TOOLS 手工具－手工具識別系統

夾持⽅式
Clamping System

S

離隙⾓

Relief Angle

離隙角
Relief Angle

記 號
Symbol

B

C

N

P

0°

5°

7°

11°

螺絲鎖緊式
Screw Clamping

切刃形狀記號 Cutting Edge Shape Code

標準全⻑(mm) Full Length LF

⼑柄⾼度及⼑柄寬度

Shank Height & Shank Width

夾持⽅式

Clamping System
進⼑變換

Version

離隙⾓

Relief Angle

⼑片形狀

Insert Shape

切刃形狀記號

Cutting Edge Shape Code

切邊⻑度
Cutting Edge
Length

R S

T ��C,D
E,V

W

⼑柄⾼度及⼑柄寬度 Shank Height & Shank Width

記 號
Symbol

記 號
Symbol

形 狀
Shape

15

20

26

30

40

45

A

C

D

G

V

10

72.5°

90° 90°

90°

45°

90° 90°

10°

10°

15°

20°

20°

26°

30°

30°

30°

40°

45°

45°

A
B
C
D
E

方  向
Direction

記 號
Symbol

進⼑變換 Version

R

N

L

英制
Inch

高度 vs 寬度(公制)

Height & Width (Metric)

英制
Inch

高度 vs 寬度(公制)

Height & Width (Metric)

英制
Inch

高度 vs 寬度(公制)

Height & Width (Metric)

記 號
Symbol

記 號
Symbol

記 號
Symbol

記 號
Symbol

記 號
Symbol

長 度
Length

長 度
Length

長 度
Length

長 度
Length

長 度
Length

L
M
N
P
Q

1.2

1.5

1.8

－

2

2.5

－

3

5.5

6

－

7

－

8

10

－

3.97�mm

4.76�mm

5.56�mm

6.00�mm

6.35�mm

7.94�mm

8.00�mm

9.52�mm

17.46�mm

19.05�mm

20.00�mm

22.22�mm

25.00�mm

25.40�mm

31.75�mm

32.00�mm

－

3.5

－

4

4.5

－

5

－

10.00�mm

11.11�mm

12.00�mm

12.70�mm

14.29�mm

15�mm

15.88�mm

16.00�mm

F
G
H
J
K

W
Y
X

32

40

50

60

70

80

90

100

110

125

140

150

160

170

180

450

500

Special

200

250

300

350

400

R
S
T
U
V

⼑片形狀 Insert Shape

刀片形狀
Insert Shape

記 號
Symbol

角度
Angle

菱
　
　
形

平 行
四邊形

圓  形

正方形

桃　形

正三角形

90°

60°

55°

80°

55°

75°

35°

80°

R

S

T

K

C

D

E

V

W

80°

55°

35°

80°

55°

75°

60°

90°

形 狀
Shape

K



Echaintool cutting tools
F
手工具

Hand Tools

F03手工具索引表－HAND TOOLS 手工具｜

產品形狀
Item Style

頁碼
Page

F08

F09

F09

F10

F12

F14

手工具系列索引表
For�Index�Hand�Tools�Series

刀片形狀
Insert Type

R
圓 形

Round�Type

SRGP

SRDP

SRAP

SRAP

SRDC

     SC45C

SS10C

SS15C

SS20C

SS26C

SS30C

SS45C

SS80C

SS90C

Fig1                                                            

Fig2

F16

F16

F17

F17

F18

F18

F19

S
正方形

Square�Type

F19

NEW

NEW

C
80°菱形

Diamond�Type�



F04

F
手工具

Hand Tools

｜HAND TOOLS 手工具－手工具索引表

F20

F23

F23

F24

F24

F25

F26

F26

F27

F28

F29

F32

F32

F33

F33

手工具索引表

S
正方形

Square�Type

SS45D

SS10P

 SS20P

SS26P

SS30P

SS45P

SS45P

SS60P

SS80P

SS90P

SP02R

STCC

ST10C

ST20C

ST30C

NEW

產品形狀
Item Style

頁碼
Page

刀片形狀
Insert Type

For�Index�Hand�Tools�Series

NEW

NEW

T
正三角形

Triangular�Type



Echaintool cutting tools

F36

V
35°菱 形

Diamond�Type

F36

F37

F38

F38

F39

F39

F40

SVVC

Fig1 　                                                             

Fig2

SV30C

SV50C

SV72.5C

SV80C

SV90C

2VCVN

Fig1 　                                                             

Fig2

Fig1                                                            

Fig2

SV60C

Fig1 　                                                             

Fig2

F
手工具

Hand Tools

F05手工具索引表－HAND TOOLS 手工具｜

手工具索引表

產品形狀
Item Style

頁碼
Page

刀片形狀
Insert Type

For�Index�Hand�Tools�Series

F34
ST40CNEWT

正三角形
Triangular�Type



RP

F06 ｜HAND TOOLS 手工具－RP刀片

RP

金屬陶瓷 Cermet塗層硬質合金 Carbide Coated

尺寸 Dimension

12

12

4.76

4.36

切削刃長 L：

內接圓 IC：

刀片厚度 S：

螺釘孔徑 D1：

尺寸 Dimension

10

10

3.97

4.1

切削刃長 L：

內接圓 IC：

刀片厚度 S：

螺釘孔徑 D1：

6RPMX1204MO-HH ●●●

金屬陶瓷 Cermet塗層硬質合金 Carbide Coated

RE

刀尖
半徑

鍍
鈦

E1500

B
Q

W
706

B
Q

J606

W
35

B
G

656

B
EG

607

EC
K

300

EC
K

200

EC
K

100

EC
K

1005

EC
M

2020

EC
M

2010

B
EJ757

B
EJ750

B
EP

706

B
E4875

EC
M

200

EC
M

100

B
EF707

B
EF607

EC
P

3025

EC
P

300

EC
P

200

EC
P

100

D
F333

D
F233

D
F133

B
Q

J606F
T
ita

n
iu

m
 P

la
tin

g

HH中粗切削
Medium and

roughing

型 號
Model No

形 狀
Shape

RE

刀尖
半徑

鍍
鈦

E1500

B
Q

W
706

B
Q

J606

W
35

B
G

656

B
EG

607

EC
K

300

EC
K

200

EC
K

100

EC
K

1005

EC
M

2020

EC
M

2010

B
EJ757

B
EJ750

B
EP

706

B
E4875

EC
M

200

EC
M

100

B
EF707

B
EF607

EC
P

3025

EC
P

300

EC
P

200

EC
P

100

D
F333

D
F233

D
F133

5RPMX10T3MO-HH ●●

B
Q

J606F
T
ita

n
iu

m
 P

la
tin

g

HH中粗切削
Medium and

roughing

型 號
Model No

形 狀
Shape

●標準庫存　　　　  ＊僅限中國地區銷售　　◎僅限台灣地區銷售
●Standard Stocks     ＊Sell in China only       ◎Sell in Taiwan only

◆ 材質介紹→參考A04頁
    Grade Ref.Page-A04

◆ 斷削槽選擇→參考A06-A08頁
    Chipbreaker Ref.Page-A06-A08

◆ 切削條件→參考A09頁
    Cutting condition Ref.Page-A09

L S

D1

11°IC



8RPMT1604MO-HH ●●●●●

HH中粗切削
Medium and

roughing

RE

刀尖
半徑

型 號
Model No

形 狀
Shape

鍍
鈦

E1500

B
Q

W
706

B
Q

J606

W
35

B
G

656

B
EG

607

EC
K

300

EC
K

200

EC
K

100

EC
K

1005

EC
M

2020

EC
M

2010

B
EJ757

B
EJ750

B
EP

706

B
E4875

EC
M

200

EC
M

100

B
EF707

B
EF607

EC
P

3025

EC
P

300

EC
P

200

EC
P

100

D
F333

D
F233

D
F133

B
Q

J606F
T
ita

n
iu

m
 P

la
tin

g

F07RP 刀片、SRGP－HAND TOOLS 手工具｜

RP

RP

尺寸 Dimension

16

16

6.35

4.9

切削刃長 L：

內接圓 IC：

刀片厚度 S：

螺釘孔徑 D1：

●●●RPMT1606MO-HH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                8

HH中粗切削
Medium and

roughing

金屬陶瓷 Cermet塗層硬質合金 Carbide Coated

RE

刀尖
半徑

鍍
鈦

E1500

B
Q

W
706

B
Q

J606

W
35

B
G

656

B
EG

607

EC
K

300

EC
K

200

EC
K

100

EC
K

1005

EC
M

2020

EC
M

2010

B
EJ757

B
EJ750

B
EP

706

B
E4875

EC
M

200

EC
M

100

B
EF707

B
EF607

EC
P

3025

EC
P

300

EC
P

200

EC
P

100

D
F333

D
F233

D
F133

B
Q

J606F
T
ita

n
iu

m
 P

la
tin

g

型 號
Model No

形 狀
Shape

尺寸 Dimension

16

16

4.76

4.9

切削刃長 L：

內接圓 IC：

刀片厚度 S：

螺釘孔徑 D1：

金屬陶瓷 Cermet塗層硬質合金 Carbide Coated

L S

D1

11°IC

●標準庫存　　　　  ＊僅限中國地區銷售　　◎僅限台灣地區銷售
●Standard Stocks     ＊Sell in China only       ◎Sell in Taiwan only

◆ 材質介紹→參考A04頁
    Grade Ref.Page-A04

◆ 斷削槽選擇→參考A06-A08頁
    Chipbreaker Ref.Page-A06-A08

◆ 切削條件→參考A09頁
    Cutting condition Ref.Page-A09

Echaintool cutting tools



RP

F08 ｜HAND TOOLS 手工具－SRGP

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

SRGP
圖解 Fig

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

 Right Hand Show

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench在庫

Stock

寸法 Dimension(mm)

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度

SRGPL-2525M10T3-087

SRGPR-2525M10T3-088

SRGPR-1616K10T3-091

SRGPL-1616K10T3-092

SRGPL-2020K10T3-095

SRGPL-4.25M12-082

SRGPR-2020M12-084

SRGPR-2525M12-093

SRGPL-4.25M16-081

SRGPL-2020M1606-086

SRGPL-2525M1606-089

SRGPR-2525M1606-094

T-15CS35
RP□□

10T3□□

25

25

16

16

20

25

20

25

25

20

25

25

150

150

125

125

125

150

150

150

150

150

150

150

32

32

20

20

25

32

25

32

32

25

32

32

25

25

16

16

20

12.7

20

25

12.7

20

25

25

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

25

25

16

16

20

12.7

20

25

12.7

20

25

25

T-15CS40
RP□□

1204□□

T-20

T-15

CS50

CS45

RP□□

1606□□

RP□□
1604□□

NEW

新規格上市
New Specification Arrival

B

LF

WF

HHF



F09SRDP、SRAP－HAND TOOLS 手工具｜

RP
Echaintool cutting tools

材質：鋼

Shank：SteelSRDP

H

B

LF

WF

HF

圖解 Fig

圖解 Fig

SRAP

SRAPL-3.4H10T3-061

SRAPL-4.4K10T3-062

SRAPR-1212K10T3-063

SRAPR-1616K10T3-065

SRAPL-1616K10T3-066

CS35 T-15
RP□□

10T3□□

9.52

12.7

12

16

16

12.7

12.7

12

16

16

100

125

125

125

125

12.7

12.7

12.4

16.4

16.4

●

●

●

●

●

9.52

12.7

12

16

16

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench在庫

Stock

寸法 Dimension(mm)

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

SRDPN-3.4K10T3-075

SRDPN-4.4K10T3-076

SRDPN-3.4K12-073

SRDPN-4.4K12-071

SRDPN-4.15K16-072

SRDPN-4.15K1606-074

RP□□

10T3□□

RP□□

1204□□

RP□□
1606□□

T-15

T-15

T-15CS45

CS35

CS40

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

9.52

12.7

9.52

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

15

15

125

125

125

125

125

125

6.35

6.35

6.35

6.35

7.5

7.5

●

●

●

●

●

●

9.52

12.7

9.52

12.7

12.7

12.7

在庫
Stock

T-20CS50

RP□□
1604□□

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

HHF

B

LF

WF

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度

寸法 Dimension(mm)



RP

F10 ｜HAND TOOLS 手工具－SRAP

SRAP 材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

圖解 Fig

WF

HF

LF

B

H

LH

SRAPR-4.4K10T3-D-064 CS35 T-15
RP□□
10T3□□12.7 12.7 125 12.9● 12.7

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

H B LF

在庫
Stock

WF HF

寸法 Dimension(mm)

刀柄
高度

刀柄
寬度

標準
全長

工作
寬度

刀尖
高度

18

LH

刀頭
長度

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.



F11RC刀片－HAND TOOLS 手工具｜

RC
Echaintool cutting tools

RC

L

IC

S

D1

7°尺寸 Dimension

8

8

3.18

3.36

切削刃長 L：

內接圓 IC：

刀片厚度 S：

螺釘孔徑 D1：

金屬陶瓷 Cermet塗層硬質合金 Carbide Coated

尺寸 Dimension

10

10

3.97

4.4

切削刃長 L：

內接圓 IC：

刀片厚度 S：

螺釘孔徑 D1：

RE

刀尖
半徑

鍍
鈦

金屬陶瓷 Cermet塗層硬質合金 Carbide Coated

E1500

B
Q

W
706

B
Q

J606

W
35

B
G

656

B
EG

607

EC
K

300

EC
K

200

EC
K

100

EC
K

1005

EC
M

2020

EC
M

2021

B
EJ757

B
EJ750

B
EP

706

B
E4875

EC
M

200

EC
M

100

B
EF707

B
EF706

EC
P

3025

EC
P

300

EC
P

200

EC
P

100

D
F333

D
F233

D
F133

5RCMT10T3MO

B
Q

J606F
T
ita

n
iu

m
 P

la
tin

g

●

粗切削
Roughing

RE

刀尖
半徑

鍍
鈦

E1500

B
Q

W
706

B
Q

J606

W
35

B
G

656

B
EG

607

EC
K

300

EC
K

200

EC
K

100

EC
K

1005

EC
M

2020

EC
M

2021

B
EJ757

B
EJ750

B
EP

706

B
E4875

EC
M

200

EC
M

100

B
EF707

B
EF706

EC
P

3025

EC
P

300

EC
P

200

EC
P

100

D
F333

D
F233

D
F133

4RCKT0803MO-HH ●

B
Q

J606F
T
ita

n
iu

m
 P

la
tin

g

HH中粗切削
Medium and

roughing

4

4

RCMT0803MO-UU

RCGT0803MO-EG

●

●

●

●

●

●

UU中粗切削
Medium and

roughing

EG精切削
Finishing

型 號
Model No

形 狀
Shape

型 號
Model No

形 狀
Shape

●標準庫存　　　　  ＊僅限中國地區銷售　　◎僅限台灣地區銷售
●Standard Stocks     ＊Sell in China only       ◎Sell in Taiwan only

◆ 材質介紹→參考A04頁
    Grade Ref.Page-A04

◆ 斷削槽選擇→參考A06-A08頁
    Chipbreaker Ref.Page-A06-A08

◆ 切削條件→參考A09頁
    Cutting condition Ref.Page-A09



RC

F12 ｜HAND TOOLS 手工具－RC刀片、SRDC

SRDC 材質：鋼

Shank：Steel

SRDCN-3.12K08-054

SRDCN-3.4K08-053

SRDCN-4.4H12-051

SRDCN-4.4K12-052

RC□□

1204□□
CS35 T-15

T-10
RC□□

0803□□
CS30

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

12

12.7

12.7

12.7

125

125

100

125

6

6.35

6.35

6.35

9.52

9.52

12.7

12.7

●

●

●

●

9.52

9.52

12.7

12.7

在庫
Stock

寸法 Dimension(mm)

H

B

LF

WF

HF

圖解 Fig

RC
尺寸 Dimension

12

12

4.76

4.4

切削刃長 L：

內接圓 IC：

刀片厚度 S：

螺釘孔徑 D1：

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

金屬陶瓷 Cermet塗層硬質合金 Carbide Coated

RE

刀尖
半徑

鍍
鈦

E1500

B
Q

W
706

B
Q

J606

W
35

B
G

656

B
EG

607

EC
K

300

EC
K

200

EC
K

100

EC
K

1005

EC
M

2020

B
EJ758

B
EJ757

B
EJ750

B
EP

706

B
E4875

EC
M

200

EC
M

100

B
EF707

B
EF706

EC
P

3025

EC
P

300

EC
P

200

EC
P

100

D
F333

D
F233

D
F133

6RCMT1204MO ●●

B
Q

J606F
T
ita

n
iu

m
 P

la
tin

g

粗切削
Roughing

型 號
Model No

形 狀
Shape

L

IC

S

D1

7°

●標準庫存　　　　  ＊僅限中國地區銷售　　◎僅限台灣地區銷售
●Standard Stocks     ＊Sell in China only       ◎Sell in Taiwan only

◆ 材質介紹→參考A04頁
    Grade Ref.Page-A04

◆ 斷削槽選擇→參考A06-A08頁
    Chipbreaker Ref.Page-A06-A08

◆ 切削條件→參考A09頁
    Cutting condition Ref.Page-A09

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



F13CC刀片－HAND TOOLS 手工具｜

Echaintool cutting tools

尺寸 Dimension

9.7

9.525

3.97

4.4

切削刃長 L：

內接圓 IC：

刀片厚度 S：

螺釘孔徑 D1：

CC

金屬陶瓷 Cermet塗層硬質合金 Carbide Coated

RE

刀尖
半徑

鍍
鈦

E1500

B
Q

W
706

B
Q

J606

W
35

B
G

656

B
EG

607

EC
K

300

EC
K

200

EC
K

100

EC
K

1005

EC
M

2020

B
EJ758

B
EJ757

B
EJ750

B
EP

706

B
E4875

EC
M

200

EC
M

100

B
EF707

B
EF607

EC
P

3025

EC
P

300

EC
P

200

EC
P

100

D
F333

D
F233

D
F133

B
Q

J606F
T
ita

n
iu

m
 P

la
tin

g

EC精切削
Finishing

GO中切削
Medium

NE鋁切削
Aluminum

JT中切削
Medium

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

CJH中輕切削
Mid and light

cutting

JO中切削
Medium

●

●

●

●

●

●●

●● ●

●●

●

● ●

● ●

●

●

●

● ●●

0.4

0.4

0.4

0.4

0.8

0.8

0.8

0.8

CCMT09T308-EC

CCMT09T304-JT

CCMT09T308-JT

CCMT09T304-GO

CCMT09T308-GO

CCGT09T304-NE

CCGT09T308-NE

CCMT09T304-EC

0.4

0.4

0.8

0.8

CCMT09T304-CJH

CCMT09T308-CJH

CCMT09T304-JO

CCMT09T308-JO

型 號
Model No

形 狀
Shape

L

IC

RE

80°

7°

D1

S
●標準庫存　　　　  ＊僅限中國地區銷售　　◎僅限台灣地區銷售
●Standard Stocks     ＊Sell in China only       ◎Sell in Taiwan only

◆ 材質介紹→參考A04頁
    Grade Ref.Page-A04

◆ 斷削槽選擇→參考A06-A08頁
    Chipbreaker Ref.Page-A06-A08

◆ 切削條件→參考A09頁
    Cutting condition Ref.Page-A09

CC
80°



在庫
Stock

寸法 Dimension(mm)

螺絲
Screw

旗型板手
Wrench

刀片
Insert

產品型號 Model No
價格
Price

SC45CR-1212K09-431 CS35 T-15
CC□□

09T3□□12 125 12 12● 12

CC
80°

F14 ｜HAND TOOLS 手工具－SC45C

SC45C
圖解 Fig

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

H

B

LF45°

WF

HF

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



F15SC刀片－HAND TOOLS 手工具｜

Echaintool cutting tools
SC

90°

尺寸 Dimension

SC

9.525

9.525

3.97

4.4

切削刃長 L：

內接圓 IC：

刀片厚度 S：

螺釘孔徑 D1：

S

D1

7°

90°

IC

LRE

金屬陶瓷 Cermet塗層硬質合金 Carbide Coated

RE

刀尖
半徑

鍍
鈦

E1500

B
Q

W
706

B
Q

J606

W
35

B
G

656

B
EG

607

EC
K

300

EC
K

200

EC
K

100

EC
K

1005

EC
M

2020

B
EJ758

B
EJ757

B
EJ750

B
EP

706

B
E4875

EC
M

200

EC
M

100

B
EF707

B
EF607

EC
P

3025

EC
P

300

EC
P

200

EC
P

100

D
F333

D
F233

D
F133

SCMT09T304-CJH

SCMT09T308-CJH

SCMT09T304-JT

SCMT09T308-JT

SCMT09T304-JO

SCMT09T308-JO

SCMT09T304-HH

CJH中輕切削
Mid and light

cutting

JO中切削
Medium

HH中粗切削
Medium and

roughing

0.4

0.8

0.4

0.8

0.4

0.8

0.4

JT粗切削
Roughing

●  

●  

●  ●  

●  ●  

●  

●  

●  

●  

●  ●  

●  

●  

●  ●  

●  

●  

B
Q

J606F
T
ita

n
iu

m
 P

la
tin

g

型 號
Model No

形 狀
Shape

●標準庫存　　　　  ＊僅限中國地區銷售　　◎僅限台灣地區銷售
●Standard Stocks     ＊Sell in China only       ◎Sell in Taiwan only

◆ 材質介紹→參考A04頁
    Grade Ref.Page-A04

◆ 斷削槽選擇→參考A06-A08頁
    Chipbreaker Ref.Page-A06-A08

◆ 切削條件→參考A09頁
    Cutting condition Ref.Page-A09



F16 ｜HAND TOOLS 手工具－SS10C、SS15C

SC
90°

SS10C

SS10CR-4.4H09-111

SS10CL-4.4H09-112

SS10CR-3.4H09-113

SS10CL-3.4H09-114

CH40 T-15
SC□□

09T3□□

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

12.7

12.7

12.7

12.7

100

100

100

100

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

9.52

9.52

●

●

●

●

12.7

12.7

9.52

9.52

在庫
Stock

寸法 Dimension(mm)

圖解 Fig

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

H

B

LF

WF

10°

HF

15°

H

B

LF

WF

HF

寸法 Dimension(mm)

SS15CR-3.4H09-116 CH40 T-15
SC□□
09T3□□

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

12.7 100 12.7 9.52● 9.52

在庫
Stock

圖解 Fig

SS15C 材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



F17SS20C、SS26C－HAND TOOLS 手工具｜

Echaintool cutting tools
SC

90°

SS20C
圖解 Fig

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

H

B

LF

WF

20°

HF

H

B

LF

WF

26°

HF

寸法 Dimension(mm)

SS26CR-3.4H09-131

SS26CR-4.4H09-132

SS26CR-1212K09-133

SS26CL-4.4H09-134

SS26CL-3.4H09-135

CH40 T-15
SC□□

09T3□□

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

12.7

12.7

12

12.7

12.7

100

100

125

100

100

13.2

13.2

12.5

13.2

13.2

9.52

12.7

12

12.7

9.52

●

●

●

●

●

9.52

12.7

12

12.7

9.52

在庫
Stock

圖解 Fig

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand ShowSS26C

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

新規格上市
New Specification Arrival寸法 Dimension(mm)

SS20CL-3.4H09-121

SS20CR-3.4H09-122

SS20CL-4.4H09-123

SS20CR-4.4H09-124

SS20CR-4.16K09-125

SS20CL-4.16K09-126

CH40 T-15
SC□□

09T3□□

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

12.7

12.7

12.7

12.7

16

16

100

100

100

100

125

125

12.7

12.7

12.7

12.7

16

16

9.52

9.52

12.7

12.7

12.7

12.7

●

●

●

●

●

9.52

9.52

12.7

12.7

12.7

12.7

在庫
Stock

NEW

NEW

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



｜HAND TOOLS 手工具－SS30C、SS45CF18

SC
90°

SS30C

LF

WF

30°

H

B

HF

寸法 Dimension(mm)

SS30CR-4.4H09-141

SS30CL-4.4H09-142

SS30CR-3.4H09-143

SS30CL-3.4H09-144

CH40 T-15
SC□□

09T3□□

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

12.7

12.7

12.7

12.7

100

100

100

100

12.7

12.7

12.7

12.7

●

●

●

●

12.7

12.7

9.52

9.52

在庫
Stock

12.7

12.7

9.52

9.52

圖解 Fig

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

H

B

LF

WF

45°

HF

寸法 Dimension(mm)

SS45CN-4.4H09-152

SS45CN-3.4H09-153

CH40 T-15
SC□□

09T3□□

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

12.7

12.7

100

100

6.35

6.35

12.7

9.52

●

●

12.7

9.52

在庫
Stock

圖解 Fig

SS45C 材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



F19SS80C、SS90C－HAND TOOLS 手工具｜

Echaintool cutting tools
SC

90°

SS80C 材質：鋼

Shank：Steel

圖解 Fig

寸法 Dimension(mm)

SS80CR-3.4H09-101 CH40 T-15
SC□□
09T3□□

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

12.7 100 13.3 9.529.52

在庫
Stock

●

LF

WF

80°

HF

B

H

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

SS90C

H

B

LF

WF

90°

HF

刀片
Insert

寸法 Dimension(mm)

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

100

125

100

100

100

125

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

●

●

●

●

●

●

SS90CL-3.4H09-161

SS90CL-4.4K09-D-162

SS90CL-4.4H09-163

SS90CR-4.4H09-164

SS90CR-3.4H09-165

SS90CR-4.4K09-167

9.52

12.7

12.7

12.7

9.52

12.7

T-15CH40
SC□□

09T3□□

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

旗型板手
Wrench

9.52

12.7

12.7

12.7

9.52

12.7

在庫
Stock

圖解
Fig

1

2

1

1

1

1

圖解 Fig

Fig�1

Fig�2

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



｜HAND TOOLS 手工具－SD刀片、SS45DF20

SD
90°

尺寸 Dimension

SD

切削刃長 L：

內接圓 IC：

刀片厚度 S：

螺釘孔徑 D1：

6.78

6.78

2.38

2.8

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand ShowSS45D 材質：鋼

Shank：Steel

圖解 Fig

LF

WF

45°

HF

B

H

LH

H B LF WF HF

寸法 Dimension(mm)

SS45DR-1010K07R25-D-411 CS25 T-8
SD□□
070225

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

10 125 9.7 10.210

在庫
Stock

●

LH

刀柄
高度

刀柄
寬度

標準
全長

工作
寬度

刀尖
高度

刀頭
長度

19

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

金屬陶瓷 Cermet塗層硬質合金 Carbide Coated

RE

B
Q

W
706

B
Q

J606

W
35

B
G

656

B
EG

607

EC
K

300

EC
K

200

EC
K

100

B
EJ758

B
EJ757

B
EJ750

B
EP

706

B
E4875

EC
M

200

EC
M

100

B
EF707

B
EF607

EC
P

300

EC
P

200

EC
P

100

D
F333

D
F233

D
F133

B
Q

J606F

鍍鈦
Titanium
Plating

SDMX070225-MM 2.5 ●  

刀尖
半徑

●  

中切削
Medium

型 號
Model No

形 狀
Shape

S

D1

15°

L

IC
90°

RE

●標準庫存　　　　  ＊僅限中國地區銷售　　◎僅限台灣地區銷售
●Standard Stocks     ＊Sell in China only       ◎Sell in Taiwan only

◆ 材質介紹→參考A04頁
    Grade Ref.Page-A04

◆ 斷削槽選擇→參考A06-A08頁
    Chipbreaker Ref.Page-A06-A08

◆ 切削條件→參考A09頁
    Cutting condition Ref.Page-A09



F21SPMT刀片－HAND TOOLS 手工具｜

Echaintool cutting tools
SP

90°

SPMT
IC

L

90°

RE

S

D1

11°

塗層硬質合金 Carbide Coated

RE L IC S D1

刀尖
半徑

切削
刃長 內接圓

刀片
厚度

螺釘
孔徑

BEJ757

BEG
607

EC
K

200

EC
M

2020

EC
M

2010

BEP706

BEJ750

BEJ757

BEF607

BEJ857

EC
M

100

EC
M

200

SPMT050204-GO

SPMT060204-GO

SPMT07T308-GO

SPMT090408-GO

SPMT110408-GO

SPMT140512-GO

GO中切削
Medium

型 號
Model No

形 狀
Shape

●標準庫存　　　　  ＊僅限中國地區銷售　　◎僅限台灣地區銷售
●Standard Stocks     ＊Sell in China only       ◎Sell in Taiwan only

◆ 材質介紹→參考A04頁
    Grade Ref.Page-A04

◆ 斷削槽選擇→參考A06-A08頁
    Chipbreaker Ref.Page-A06-A08

◆ 切削條件→參考A09頁
    Cutting condition Ref.Page-A09

SPMT060304

SPMT060304-MV

●

●●●

0.4

0.4

6.35

6.35

6.35

6.35

3.18

3.18

2.6

2.6

SPMT120408-KK ● ●0.8 12.7 12.7 4.76 5.5

●

●

●

●

●

● 

●

●

●

●

●

● 

0.4

0.4

0.8

0.8

0.8

1.2

5

6

7.94

9.8

11.5

14.3

5

6

7.94

9.8

11.5

14.3

2.38

2.38

3.97

4.3

4.76

5.2

2.2

2.6

2.8

4.2

4.4

5.75



｜HAND TOOLS 手工具－SPGT刀片F22

SP
90°

塗層硬質合金 Carbide Coated

RE L IC S D1

刀尖
半徑

切削
刃長 內接圓

刀片
厚度

螺釘
孔徑

BEJ757

BEG
607

EC
K

200

EC
M

2020

EC
M

2010

BEP706

BEJ750

BEJ757

BEF607

BEJ857

EC
M

100

EC
M

200

SPGT050204-RO

SPGT060204-RO

SPGT07T308-RO

SPGT090408-RO

SPGT110408-RO

SPGT140512-RO

0.4

0.4

0.8

0.8

0.8

1.2

5

6

7.94

9.8

11.5

14.3

5

6

7.94

9.8

11.5

14.3

2.38

2.38

3.97

4.3

4.76

5.2

2.2

2.6

2.8

4.2

4.4

5.75

●

●

●

● 

●

●  

RO中切削
Medium

型 號
Model No

形 狀
Shape

SPGT
I.C

D1

90°

LRE

15°

11°S

●標準庫存　　　　  ＊僅限中國地區銷售　　◎僅限台灣地區銷售
●Standard Stocks     ＊Sell in China only       ◎Sell in Taiwan only

◆ 材質介紹→參考A04頁
    Grade Ref.Page-A04

◆ 斷削槽選擇→參考A06-A08頁
    Chipbreaker Ref.Page-A06-A08

◆ 切削條件→參考A09頁
    Cutting condition Ref.Page-A09



F23SS10P、SS20P－HAND TOOLS 手工具｜

Echaintool cutting tools
SP

90°

SS10P

H

B

LF

WF

10°

HF

寸法 Dimension(mm)

在庫
Stock

SS10PL-3.3H06-244

SS10PR-3.3H06-245

SS10PR-3.4H09-241

SS10PR-4.4H09-242

SS10PL-4.4H09-243

T-8

T-15

SP□□

0603□□

SP□□

0904□□

CS25

CH40

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

9.52

9.52

12.7

12.7

12.7

100

100

100

100

100

9.5

9.5

12.7

12.7

12.7

9.52

9.52

9.52

12.7

12.7

●

●

●

●

●

9.52

9.52

9.52

12.7

12.7

圖解 Fig

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

H

B

LF

WF

20°

HF

圖解 Fig

SS20P 材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

SS20PL-3.3H06-214

SS20PR-3.3H06-215

SS20PR-3.4H09-211

SS20PR-4.4H09-212

SS20PL-4.4H09-213

SS20PL-4.6K12-216

SS20PR-4.16K12-217

SP□□

0904□□

SP□□

1204□□

T-15

T-15

SP□□

0603□□

CH40

CS45

CS25 T-8

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

9.52

9.52

12.7

12.7

12.7

19.05

16

100

100

100

100

100

125

125

8.8

8.8

12.7

12.7

12.7

19.55

16

9.52

9.52

9.52

12.7

12.7

12.7

12.7

●

●

●

●

●

●

●

9.52

9.52

9.52

12.7

12.7

12.7

12.7

寸法 Dimension(mm)

在庫
Stock

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



F24 ｜HAND TOOLS 手工具－SS26P、SS30P

SP
90°

SS26P

寸法 Dimension(mm)

在庫
Stock

SS26PR-4.4H09-451

SS26PL-4.4H09-452

SS26PL-3.4H09-453

T-15
SP□□

0904□□
CH40

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

12.7

12.7

12.7

100

100

100

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

9.52

●

●

●

12.7

12.7

9.52

26°

WF

LF

H

B

HF

圖解 Fig

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

LF

WF

30°

B

HHF

寸法 Dimension(mm)

在庫
Stock

SS30PR-3.3H06-225

SS30PL-3.3H06-226

SS30PR-3.4H09-224

SS30PL-4.4H09-227

SS30PR-4.4H09-221

SS30PR-4.16K12-222

SS30PL-4.16K12-223

SP□□

0904□□

SP□□

1204□□

T-15

T-15

SP□□

0603□□

CH40

CS45

CS25 T-8

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

9.52

9.52

12.7

12.7

12.7

16

16

100

100

100

100

100

125

125

9.5

9.5

12.7

12.7

12.7

16.2

16.2

9.52

9.52

9.52

12.7

12.7

12.7

12.7

●

●

●

●

●

●

9.52

9.52

9.52

12.7

12.7

12.7

12.7

圖解 Fig

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand ShowSS30P

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



F25SP刀片、SS45P－HAND TOOLS 手工具｜

Echaintool cutting tools
SP

90°

材質：鋼

Shank：SteelSS45P
圖解 Fig

H B LF WF HF

寸法 Dimension(mm)

刀柄
高度

刀柄
寬度

標準
全長

工作
寬度

刀尖
高度在庫

Stock

SS45PR-1010K08R30-D-174 CS25 T-8

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

10 125 9.7 10.2● 10

LH

刀頭
長度

19
SP□□
080230

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

WF

LH
LF

HF

B

H

45°

尺寸 Dimension

切削刃長 L：

內接圓 IC：

刀片厚度 S：

螺釘孔徑 D1：

8

8

2.38

2.8

SP

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！　●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

金屬陶瓷 Cermet塗層硬質合金 Carbide Coated

SPMX080230-MM

中切削
Medium

●  ●  

RE

刀尖
半徑

鍍
鈦

E1500

B
Q

W
706

B
Q

J606

W
35

B
G

656

B
EG

607

EC
K

300

EC
K

200

EC
K

100

EC
K

1005

EC
M

2020

B
EJ758

B
EJ757

B
EJ750

B
EP

706

B
E4875

EC
M

200

EC
M

100

B
EF707

B
EF607

EC
P

3025

EC
P

300

EC
P

200

EC
P

100

D
F333

D
F233

D
F133

3

B
Q

J606F
T
ita

n
iu

m
 P

la
tin

g

型 號
Model No

形 狀
Shape

S

D1

11°

L

IC

90°

RE
●標準庫存　　　　  ＊僅限中國地區銷售　　◎僅限台灣地區銷售
●Standard Stocks     ＊Sell in China only       ◎Sell in Taiwan only

◆ 材質介紹→參考A04頁
    Grade Ref.Page-A04

◆ 斷削槽選擇→參考A06-A08頁
    Chipbreaker Ref.Page-A06-A08

◆ 切削條件→參考A09頁
    Cutting condition Ref.Page-A09



｜HAND TOOLS 手工具－SS45P、SS60PF26

SP
90°

LF

WF

60°

H

B

HF

寸法 Dimension(mm)

在庫
Stock

SS60PR-4.5K12-181 CS45 T-15
SP□□
1204□□

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

15.88 125 16.5 12.7● 12.7

圖解 Fig

材質：鋼

Shank：SteelSS60P 本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

材質：鋼

Shank：SteelSS45P

H

B

LF

WF

45°

HF

圖解 Fig

寸法 Dimension(mm)

在庫
Stock

SS45PN-3.3H06-154

SS45PN-4.4K12-175

CS25

CS45

T-8

T-15

SP□□
0603□□

SP□□
1204□□

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

9.52

12.7

100

125

9

15

9.52

12.7

●

●

9.52

12.7NEW

新規格上市
New Specification Arrival

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



F27SS80P－HAND TOOLS 手工具｜

Echaintool cutting tools
SP

90°

寸法 Dimension(mm)

在庫
Stock

SS80PL-3.3H06-441

SS80PR-3.3H06-442

CS25 T-8
SP□□

0603□□

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

9.52

9.52

100

100

9.52

9.52

9.52

9.52

●

●

9.52

9.52

圖解 Fig

材質：鋼

Shank：SteelSS80P 本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

WF

HF

B

H

80°

LF

新品上市
New Arrival

NEW

NEW

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



｜HAND TOOLS 手工具－SS90PF28

SP
90°

SS90P

H

B

LF

WF

90°

HF

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show
材質：鋼

Shank：Steel

寸法 Dimension(mm)

在庫
Stock

��
Fig

9.52

9.52

12.7

12.7

12.7

9.52

12.7

12.7

12.7

20

20

T-8CS25
SP□□

0603□□

SS90PR-3.3H06-232

SS90PL-3.3H06-231

SS90PR-4.3H06-235

SS90PR-4.4H06-292

SS90PL-4.4H06-293

SS90PR-3.4H09-234

SS90PR-4.4H09-236

SS90PL-4.4H09-237

SS90PL-4.4M09-D-239

SS90PL-2020K12-238

SS90PR-2020K12-291

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

9.52

9.52

9.52

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

20

20

100

100

100

100

100

100

100

100

150

125

125

9.5

9.5

9.5

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

20

20

9.52

9.52

12.7

12.7

12.7

9.52

12.7

12.7

12.7

20

20

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

T-15CH40
SP□□

0904□□

T-15
SP□□

1204□□
CS45

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

圖解 Fig

Fig�1

Fig�2

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



SP02R

H

B

LF

WF

90°

HF

寸法 Dimension(mm)

在庫
Stock

SP02R-3.4F-06 T-8CS25
SP□□
0603□□

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

12.7 80 13 9.52● 9.52

圖解 Fig

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

F29SP02R－HAND TOOLS 手工具｜

Echaintool cutting tools
SP

90°

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



｜HAND TOOLS 手工具－TC刀片F30

TC
60°

尺寸 Dimension

11

6.35

2.38

2.8

切削刃長 L：

內接圓 IC：

刀片厚度 S：

螺釘孔徑 D1：

TC

金屬陶瓷 Cermet塗層硬質合金 Carbide Coated

GO中切削
Medium

NE鋁切削
Aluminum

RE

刀尖
半徑

鍍
鈦

E1500

B
Q

W
706

B
Q

J606

W
35

B
G

656

B
EJ757

B
EG

607

EC
K

300

EC
K

200

EC
K

100

EC
K

1005

EC
M

2020

B
EJ758

B
EJ757

B
EJ750

B
EP

706

B
E4875

EC
M

200

EC
M

100

B
EF707

B
EF607

EC
P

300

EC
P

200

EC
P

100

D
F333

D
F233

D
F133

●●

●●

●●●●

●●●●

●

● ● ● ●

●

●

B
Q

J606F
T
ita

n
iu

m
 P

la
tin

g

●

●

●

● ●

CJH中輕切削
Mid and light

cutting

JO中切削
Medium

●

●

●

TCMT110204-CJH

TCMT110208-CJH

TCMT110204-GO

TCMT110208-GO

TCMT110204-JO

TCMT110208-JO

TCGT110204-NE

0.4

0.8

0.4

0.8

0.4

0.8

0.4

型 號
Model No

形 狀
Shape

60°

L

IC

RE
7°

S

D1

●標準庫存　　　　  ＊僅限中國地區銷售　　◎僅限台灣地區銷售
●Standard Stocks     ＊Sell in China only       ◎Sell in Taiwan only

◆ 材質介紹→參考A04頁
    Grade Ref.Page-A04

◆ 斷削槽選擇→參考A06-A08頁
    Chipbreaker Ref.Page-A06-A08

◆ 切削條件→參考A09頁
    Cutting condition Ref.Page-A09



Echaintool cutting tools

TC刀片－HAND TOOLS 手工具｜ F31

TC
60°

TC
尺寸 Dimension

16.5

9.525

3.97

4.4

切削刃長 L：

內接圓 IC：

刀片厚度 S：

螺釘孔徑 D1：

金屬陶瓷 Cermet塗層硬質合金 Carbide Coated

鍍
鈦

E1500

B
Q

W
706

B
Q

J606

W
35

B
G

656

B
EJ757

B
EG

607

EC
K

300

EC
K

200

EC
K

100

EC
K

1005

EC
M

2020

B
EJ758

B
EJ750

B
EP

706

B
E4875

EC
M

200

EC
M

100

B
EF707

B
EF607

EC
P

3025

EC
P

300

EC
P

200

EC
P

100

D
F333

D
F233

D
F133RE

刀尖
半徑

B
Q

J606F
T
ita

n
iu

m
 P

la
tin

g

JO中切削
Medium 0.4

0.8

●

●

●

●

●

●

●

● ●●

●

●

●

●

●

●

NE鋁切削
Aluminum 0.4

0.8

●

0.4 ●

CJH中輕切削
Mid and light

cutting
0.4 ●

HH中粗切削
Medium and

roughing

TCMT16T304-JO

TCMT16T308-JO

TCGT16T304-NE

TCGT16T308-NE

TCMT16T304-HH

TCMT16T304-CJH

TCMT16T304-GO

TCMT16T308-GO

GO中切削
Medium

0.8

0.4 ●

●

●

●

型 號
Model No

形 狀
Shape

鍍
鈦

B
Q

J606F
T
ita

n
iu

m
 P

la
tin

g

金屬陶瓷 Cermet塗層硬質合金 Carbide Coated

E1500

B
Q

W
706

B
Q

J606

W
35

B
G

656

B
EJ757

B
EG

607

EC
K

300

EC
K

200

EC
K

100

EC
K

1005

EC
M

2020

B
EJ758

B
EJ750

B
EP

706

B
E4875

EC
M

200

EC
M

100

B
EF707

B
EF607

EC
P

3025

EC
P

300

EC
P

200

EC
P

100

EC
P

3035

EC
P

3025

EC
P

3015

尺寸 Dimension

22

12.7

4.76

5.5

切削刃長 L：

內接圓 IC：

刀片厚度 S：

螺釘孔徑 D1：

RE

刀尖
半徑

型號 Model No形狀 Shape

TCMT220408 0.8 ●

輕切削
Light cutting

60°

L

IC

RE
7°

S

D1

●標準庫存　　　　  ＊僅限中國地區銷售　　◎僅限台灣地區銷售
●Standard Stocks     ＊Sell in China only       ◎Sell in Taiwan only

◆ 材質介紹→參考A04頁
    Grade Ref.Page-A04

◆ 斷削槽選擇→參考A06-A08頁
    Chipbreaker Ref.Page-A06-A08

◆ 切削條件→參考A09頁
    Cutting condition Ref.Page-A09



STCC

H

B

LF

WF

90°

HF

圖解 Fig

材質：鋼

Shank：Steel

ST10C

WF

LF

H

B

10°

HF

圖解 Fig

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show
材質：鋼

Shank：Steel

寸法 Dimension(mm)

在庫
Stock

ST10CR-4.16K16-261
TC□□
16T3□□

T-15CH40

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

16 125 16 12.7● 12.7

新規格上市
New Specification Arrival寸法 Dimension(mm)

在庫
Stock

STCCN-4.14K16-251

STCCN-4.20K22-252

TC□□
16T3□□

TC□□
2204□□

CH40

CS45

T-15

T-15

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

14

20

125

125

14.66

20.41

12.7

12.7

●

●

12.7

12.7NEW

｜HAND TOOLS 手工具－STCC、ST10C、ST20CF32

TC
60°

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



Echaintool cutting tools

ST20C、ST30C－HAND TOOLS 手工具｜ F33

TC
60°

材質：鋼

Shank：SteelST20C

H

B

LF

WF

20°

HF

圖解 Fig

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

寸法 Dimension(mm)

在庫
Stock

ST20CR-4.16K16-271

ST20CR-4.14K16-272

TC□□

16T3□□
CH40 T-15

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

16

14

125

125

16

15

12.7

12.7

●

●

12.7

12.7

ST30C

H

B

LF

WF

30°

HF

圖解 Fig

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

寸法 Dimension(mm)

在庫
Stock

ST30CR-3.11H11-281

ST30CR-4.16K16-282
TC□□
16T3□□

T-8
TC□□
1102□□

CS25

CH40 T-15

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

11

16

100

125

11

16

9.52

12.7

●

●

9.52

12.7

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

ST40C

40°

WF

H

B

LF

HF

圖解 Fig

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show
材質：鋼

Shank：Steel

新規格上市
New Specification Arrival寸法 Dimension(mm)

在庫
Stock

ST40CR-4.16K16-302

ST40CR-3.16K16-303

ST40CT-1616K16-304

ST40CL-4.25K22-301

TC□□

16T3□□

TC□□
2204□□

CH40

CS45

T-15

T-15

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

16

16

16

25

125

125

125

125

16

16

16.5

26.7

12.7

9.52

16

12.7

●

●

●

●

12.7

9.52

16

12.7

NEW

｜HAND TOOLS 手工具－ST40CF34

TC
60°

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



Echaintool cutting tools

VC刀片－HAND TOOLS 手工具｜ F35

VC
35°

尺寸 Dimension

11

6.35

3.18

2.8

VC

切削刃長 L：

內接圓 IC：

刀片厚度 S：

螺釘孔徑 D1：

35°
IC

LRE S

D1

7°

NE鋁切削
Aluminum

UH精切削
Finishing

EC中輕切削
Mid and light

cutting

VCGT110302-NE

VCGT110304-NE

VCGT110304R-EC

VCGT110302-UH

VCGT110304-UH

VCMT110304-HH

0.2

0.4

0.4

0.2

0.4

0.4

●  

●  

●  

●  

●  ●  

●  ●  ●  ●  ●  

●  

●  

HH中粗切削
Medium and

roughing

●  

RE

刀尖
半徑

鍍
鈦

金屬陶瓷 Cermet塗層硬質合金 Carbide Coated

E1500

B
Q

W
706

B
Q

J606

W
35

B
G

656

B
EG

607

EC
K

300

EC
K

200

EC
K

100

EC
K

1005

EC
M

2020

B
EJ759

B
EJ757

B
EJ750

B
EP

706

B
E4875

EC
M

200

EC
M

100

B
EF707

B
EF607

EC
P

3025

EC
P

300

EC
P

200

EC
P

100

D
F333

D
F233

D
F133

B
Q

J606F
T
ita

n
iu

m
 P

la
tin

g

型 號
Model No

形 狀
Shape

●標準庫存　　　　  ＊僅限中國地區銷售　　◎僅限台灣地區銷售
●Standard Stocks     ＊Sell in China only       ◎Sell in Taiwan only

◆ 材質介紹→參考A04頁
    Grade Ref.Page-A04

◆ 斷削槽選擇→參考A06-A08頁
    Chipbreaker Ref.Page-A06-A08

◆ 切削條件→參考A09頁
    Cutting condition Ref.Page-A09



｜HAND TOOLS 手工具－SVVC、SV30CF36

VC
35°

SV30C

H

B

LF

WF

30°

HF

寸法 Dimension(mm)

12.7

12.7

12.7

100

100

100

12.7

9.52

9.52

●

●

●

SV30CR-4.4H11-311

SV30CR-3.4H11-312

SV30CL-3.4H11-313

CS25 T-8
VC□□

1103□□

12.7

9.52

9.52

在庫
Stock

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

12.7

12.7

12.7

圖解 Fig

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

材質：鋼

Shank：SteelSVVC
圖解 Fig

Fig�1

Fig�2

Fig1

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench在庫

Stock
圖解
Fig

寸法 Dimension(mm)

SVVCR-3.3H11-371

SVVCL-3.3H11-372

SVVCR-4.4H11-373

SVVCR-4.4K11-D-376

CS25 T-8
VC□□

1103□□

9.52

9.52

12.7

12.7

100

100

100

125

9.5

9.5

12.7

12.7

9.52

9.52

12.7

12.7

●

●

●

●

9.52

9.52

12.7

12.7

1

1

1

2

H

B

LF

WF

HF

72.5°

WF

72.5° LF

HF

Fig2

H B LF WF HF

刀柄
高度

刀柄
寬度

標準
全長

工作
寬度

刀尖
高度

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



Echaintool cutting tools

SV50C－HAND TOOLS 手工具｜ F37

VC
35°

SV50C

在庫
Stock

��
Fig

12.7

12.7

100

125

9.2

9.2

●

●

SV50CR-3.4H11-321

SV50CR-3.4K11-D-322

CS25 T-8
VC□□

1103□□

9.52

9.52

1

2

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

9.52

9.52

寸法 Dimension(mm)

H

B

LF

WF

50°

HF

Fig2

Fig1

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show
材質：鋼

Shank：Steel

圖解 Fig

Fig�1

Fig�2
H

B

LF

WF

HF

50°

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



F38 ｜HAND TOOLS 手工具－SV60C、SV72.5C

在庫
Stock

寸法 Dimension(mm)

9.52

10

12.7

100

100

125

9.52

9.52

12.7

●

●

●

CS25 T-8
VC□□

1103□□

9.52

9.52

12.7

SV60CR-3.3H11-331

SV60CR-3.10H11-333

SV60CR-4.4K11-D-334

產品型號 Model No
價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

8.1

8.1

9.6

圖解
Fig

1

1

2

WF

WF

60° LF

B

HHF

60°

B

H

LF

HF

Fig2

Fig1

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

圖解 Fig

Fig�1

Fig�2

SV60C

9.52

9.52

9.52

12.7

100

100

125

125

●

●

●

●

SV72.5CN-3.3H11-341

SV72.5CN-3.3H11-D-401

SV72.5CN-3.3K11-D-402

SV72.5CN-4.4K11-D-403

CS25 T-8
VC□□

1103□□

9.52

9.52

9.52

12.7

價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

8.21

8.21

8.21

9.68

9.52

9.52

9.52

12.7

1

2

2

2

產品型號 Model No
在庫
Stock

圖解
Fig

寸法 Dimension(mm)

SV72.5C 本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show
材質：鋼

Shank：Steel

Fig2

Fig1

WF

72.5° LF

H

B

H

B

72.5°

HF

WF

LF

Fig�1

Fig�2

圖解 Fig

VC
35°

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度

H B LF WF HF

刀柄
高度

刀柄
寬度

標準
全長

工作
寬度

刀尖
高度



SV80C

在庫
Stock

寸法 Dimension(mm)

產品型號 Model No

9.52 100 9.52● CS25 T-8
VC□□
1103□□9.52SV80CR-3.3H11-351

價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

9.5

H

B

LF

WF

80°

HF

圖解 Fig

材質：鋼

Shank：Steel

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show

SV90C

在庫
Stock

寸法 Dimension(mm)

產品型號 Model No

9.52

12.7

9.52

9.52

100

100

125

100

9.52

12.7

9.52

9.52

●

●

●

●

SV90CR-3.3H11-361

SV90CR-4.4H11-362

SV90CR-3.3K11-363

SV90CL-3.3H11-364

CS25 T-8
VC□□

1103□□

9.52

12.7

9.52

9.52

價格
Price

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

9.5

12.7

9.5

9.5

H

B

LF

WF

90°

HF

圖解 Fig

本圖所示為右手刀(Ｒ)

Right Hand Show
材質：鋼

Shank：Steel

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.

Echaintool cutting tools

SV80C、SV90C－HAND TOOLS 手工具｜ F39

VC
35°

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度

H B LF WF HF

刀柄高度 刀柄寬度 標準全長 工作寬度 刀尖高度



F40 ｜HAND TOOLS 手工具－2VCVN

2VCVN
圖解 Fig

B

H

WF

TP

LF72.5°

HF

刀刃寬  Blade Width

凹槽距離
Groove

Distance

材質：鋼

Shank：Steel

凹槽距離對照表
 Groove distance table

2VCVN-4.17K-7-381

2VCVN-4.17K-8-382

2VCVN-4.17K-9-383

2VCVN-4.17K-10-384

2VCVN-4.17K-10.5-385

2VCVN-4.17K-11-386

2VCVN-4.17K-11.7-387

2VCVN-4.17K-6.2-388

2VCVN-4.17K-8.5-392

2VCVN-10.5.5H-8.6-389

2VCVN-10.5.5H-9.3-391

產品型號 Model No

VC□□

1103□□
T-8CS25

螺絲
Screw

刀片
Insert

旗型板手
Wrench

寸法 Dimension(mm)

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

10

10

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17.46

17.46

125

125

125

125

125

125

125

125

125

100

100

1.65

1.15

0.65

0.15

0.1

0.35

0.68

2.07

0.94

1.1

0.75

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

在庫
Stock

7.05

8.05

9.05

10.05

10.55

11.05

11.7

6.2

8.5

8.6

9.3

H B LF WF HF

刀柄
高度

刀柄
寬度

標準
全長

工作
寬度

刀尖
高度

TP

刀尖
間距

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

10

10

0.8 1 1.2 1.5

刀刃寬 Blade width

6.2

7.2

8.2

9.2

9.7

10.2

10.9

5.4

7.7

7.8

8.5

6

7

8

9

9.5

10

10.7

5.2

7.5

7.6

8.3

5.8

6.8

7.8

8.8

9.3

9.8

10.5

5

7.3

7.4

8.1

5.5

6.5

7.5

8.5

9

9.5

10.2

4.7

7

7.1

7.8

NEW

新規格上市
New Specification Arrival

VC
35°

●另有其他規格，歡迎來電洽詢！

●We could provide tools for other specifications, please contact us!

●以上刀具可訂購一組，數量為10支、50支、100支，將享有優惠價格！

●Tool set : 10 pieces, 50 pieces, 100 pieces with more discount.


